
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

начальная школа – детский сад №620 Центрального района Санкт-Петербурга «РОСТОК» 

____________________________________________________________________________________________________________ 

ПРИКАЗ 

_30._08_.2024_г.                             №_149.5_____  

 «Об организации Комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению работников и урегулированию конфликта 

интересов» 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ (ред. от 08.08.2024) 

«Об образовании в Российской Федерации»  (часть 4 статья 45)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать Комиссию по соблюдению требований к служебному 

поведению работников и урегулированию конфликта интересов 

(конфликтная комиссия). 

2. Утвердить состав Конфликтной комиссии: 

 

Председатель комиссии - Е.Г.Гордеева, директор ГБОУ НШДС №620 

«РОСТОК» 

Заместитель председателя комиссии - Л.В.Чиняева, заместитель директора 

ГБОУ НШДС №620 «РОСТОК» по УВР. 

 

Члены комиссии:  

Н.Н.Жукова, учитель физической культуры 

Е.В.Заренбина,  учитель начальных классов 

С.Н.Савченко, педагог-психолог 

Е.А.Докучаева, представитель родительского комитета  4 «А» класса 

О.А.Лютикова, учитель начальных классов 

 

 

 

Директор ГБОУ НШДС №620 «РОСТОК»:   ___________________/   Е.Г.Гордеева / 

 

 

 

 


		2024-10-16T12:24:47+0300
	Гордеева Елена Георгиевна




